Проект

2

[image: image2.emf]1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________2023

                                                    № _____
г. Усть-Лабинск

Об определении мест для массового отдыха жителей
В соответствии с пунктом 15 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 2 статьи 27 Водного кодекса Российской Федерации, Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в целях создания условий для массового отдыха жителей поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам п о с т а н о в л я ю:
1. Определить местом массового отдыха населения, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам, участок береговой полосы от точки 29 с координатами         Х 497100.77 Y 2198921.43 до точки 18 с координатами Х 496317.07                   Y 2199136.34 графического изображения, координат водного объекта, являющегося приложением к настоящему постановлению.
2. Запретить купание граждан в неустановленных местах на водных объектах, расположенных на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  (Владимирова М.А.) обнародовать настоящее решение путем размещения его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах МБУК «Центральная районная библиотека МО Усть-Лабинский район».

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Абрамова А.М.
5. Постановление вступает в силу после его обнародования

Глава Усть-Лабинского

городского поселения

Усть-Лабинского района                                                    С.А. Гайнюченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от _________________ №_____
	Графическое изображения, координат водного объекта

	Площадь земельного участка  134336 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	У

	1
	2
	3

	1
	497106.67
	2198952.45

	2
	497099.75
	2198982.85

	3
	497079.41
	2198996.50

	4
	497050.51
	2199019.67

	5
	496982.71
	2199026.63

	6
	496941.94
	2199018.94

	7
	496912.93
	2199002.66

	8
	496859.29
	2198998.13

	9
	496797.07
	2198990.98

	10
	496755.61
	2198999.88

	11
	496730.50
	2199008.45

	12
	496695.06
	2199028.81

	13
	496672.99
	2199038.04

	14
	496634.96
	2199059.81

	15
	496607.25
	2199084.06

	16
	496567.61
	2199101.89

	17
	496551.35
	2199109.62

	18
	496317.07
	2199136.34

	19
	496396.77
	2199031.31

	20
	496486.78
	2198937.49

	21
	496573.94
	2198890.65

	22
	496654.84
	2198845.68

	23
	496745.23
	2198819.55

	24
	496823.40
	2198802.61

	25
	496915.32
	2198795.63

	26
	496999.69
	2198816.07

	27
	497059.76
	2198855.83

	28
	497085.82
	2198885.69

	29
	497100.77
	2198921.43

	1
	497106.67
	2198952.45

	[image: image1.jpg]

:701

23:35:0541001

:382

                                                                                  :ЗУ1

	Масштаб 1 :  7000                                                                                МСК-23 зона 2

	Условные обозначения:

                              - контур образуемого земельного участка

23:35:0541001
 - обозначение номера кадастрового квартала

:382
               - обозначение кадастрового номера учтенных земельных участков

:ЗУ1                      - обозначение образуемого земельного участка
1                           - обозначение номера образуемой характерной точки

Начальник отдела по управлению

муниципальной собственностью

и земельным отношениям

администрации Усть-Лабинского

городского поселения

Усть-Лабинского района

поселения Усть-Лабинского района                                            Ю.А. Поляков